Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2017 г                                                                                                                                         № 273

с. Журавлёвка

О создании аттестационной комиссии

   В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Рагулину Валентину

Григорьевну координатором по аттестации на 2017-2018 учебный год.

2. Создать аттестационную комиссию школы в следующем составе:

Козлова Валентина Васильевна – председатель комиссии, учитель русского языка и литературы;

Шаипова Мева Элемдаровна – заместитель председателя комиссии, председатель профсоюзного

комитета школы;

Рагулина Валентина Григорьевна – секретарь комиссии;

Климова Ольга Васильевна – учитель начальных классов.

3.  Утвердить список аттестуемых педагогов, составить график работы аттестационной

комиссии.

4. Членам аттестационной комиссии организовать работу по изучению педагогической

деятельности аттестуемых учителей.

5. Довести приказ до сведения всех педагогических работников.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       О.А. Переведенцева

С приказом от 01.09.2017 г. №  273 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина

подпись

______________

дата

_____________  В.В. Козлова

подпись

______________

дата

_____________ М.Э. Шаипова

подпись

______________

дата

_____________ О.В. Климова

подпись

______________

дата